[image: image1.emf]
[image: image2.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

[image: image3.emf]
[image: image4.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 06/2025.
 Igrapiúna (BA), 19 de Fevereiro de 2025.

Ao Exmo. Sr.

FRANCISCO ROMA DE JESUS
M.D. Secretário de Infra Estrutura
Igrapiúna-Bahia

  Senhor Secretário,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo (a) nobre vereador (a) PERCIVALDO ROBÉLIO OLIVEIRA MENDES, na Sessão Ordinária desta Casa no dia 18 (dezoito)  de Fevereiro  do corrente ano, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar:
- Que possa com urgência mandar alguém da infra da uma ohada na ponte do Porto das Pedras na Ilha da Barreta que é a mais usada da comunidade e está precisando de uma recuperação, e a fiação que vai ser retirada da comunidade do Âmbar, que possa ser direcionada para a Ilha da Pescaria, e  se faltar, que a secretaria possa fazer a aquisição do restante dos fios, sugerindo que a fiação inicie por Joi Moraes e faz a travessia até a localidade.
Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e consideração.
Atenciosamente,
CECILIA ANDREA PAULO MENDES
- Presidente da Câmara Municipal –
_1180515202.unknown